АДМИНИСТРАЦИЯ  СОНКОВСКОГО  РАЙОНА
ТВЕРСКАЯ  ОБЛАСТЬ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.03.2021                                               п. Сонково                                                   № 55 – па

О внесении изменений

в постановление администрации

Сонковского района Тверской области

от 30.12.2016 № 189-па «Об образовании комиссии

по информационной безопасности

в Администрации Сонковского района»

В целях совершенствования системы защиты информации Администрация Сонковского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в приложение 1 постановления администрации Сонковского района Тверской области от 30.12.2016 № 189-па «Об образовании комиссии по информационной безопасности в Администрации Сонковского района»:

Вывести из состава комиссии:
· Ершову Т.М. - Заместителя Главы Администрации района, председатель комиссии
Ввести в состав комиссии:
· Перлову Е.С. - Заместителя Главы Администрации района, председатель комиссии
2. Приложение 1 к постановлению администрации Сонковского района от 30.12.2016 № 189-па «Об образовании комиссии по информационной безопасности в Администрации Сонковского района» изложить в новой редакции (прилагается).

3. Контроль над выполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации Сонковского района по экономическим вопросам.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации Сонковского района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
Глава Сонковского района                                                                                 В.М. Березкин
Приложение 1

к постановлению

Администрации Сонковского района

от 30.12.2016 № 189-па

Состав Комиссии

по информационной безопасности в Администрации Сонковского района

	Перлова Е.С. -
	Заместитель Главы Администрации района, председатель комиссии;

	Поваркова Е.А. -
	Главный специалист отдела организационной работы и муниципальной службы Администрации района, секретарь комиссии;

	Члены комиссии:

	Митрофанов И.С. -
	Начальник Сонковского пункта полиции МО МВД России «Краснохолмский»/по согласованию/;

	Григорьев Е.С. -
	Заведующий отделом по мобилизационной подготовке, гражданской обороне и чрезвычайным ситуациям Администрации района;

	Колосов С.Н. -
	Ведущий инженер-программист администрации района.